
          COMUNE DI FOLIGNANO
(Provincia di ASCOLI PICENO)

***********

N. REG. GEN. 53

DETERMINAZIONE  DEL RESPONSABILE
DEL IV SETTORE

- UFFICIO TECNICO - LAVORI PUBBLICI -

Numero  8   Del  08-02-18

0RIGINALE

----------------------------------------------------------------------
Oggetto: INTERVENTO  PER  MANUTENZIONE  IMPIANTO  ELETTRICO

PRESSO CAMPO SPORTIVO DI VIA SANT'ANTONIO IN LOCA=
LITA' PIANE DI MORRO

----------------------------------------------------------------------

Folignano (AP), lì 08-02-018

   IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Arch. MANCINI FRANCESCA ROMANA

DETERM. LAVORI PUBBLICI - III SETT. n. 8 del 08-02-2018  -  pag. 1  -  COMUNE
DI FOLIGNANO



IL RESPONSABILE DEL III SETTORE

PREMESSO che Il Raggruppramento di Imprese  Cofely Italia  S.p.A - Sato, ora
Engie -Sato,  ha stipulato un contratto con il Comune di Folignano per la
gestione del calore degli immobili comunali come da REP REP 130 DEL
22.12.2005;

DATO ATTO:
- che con determinazione del Responsabile del IV settore n.59 del 06/05/2014
si  procedeva, ai sensi e per gli effetti dell'allegato II, punto 6, comma 2,lett b)
del D.Lgs 115/2208, alla proroga  del contratto REP.130 del 22.12.2005
relativo al  "servizio energia, la manutenzione ordinaria e straordinaria, gli
interventi di adeguamento normativo e di riqualificazione tecnologica degli
impianti termici di competenza del Comune di Folignano" all'Associazione
Temporanea di Imprese costituita dalla "Cofely Italia  S.p.A.", in qualità di
Capogruppo, con sede in Via Ostiense, 333 - 00146 Roma (RM) e dalla SATO
S.r.l. con sede in Via del Bozzolo Zona Ind.le Basso Marino cap. 63100 Ascoli
Piceno (AP),  per la durata di 10 anni a decorrere dal 23.05.2014 e alle
condizioni contenute nella proposta presentata in data 11.03.2014 con nota
prot. 3588 e approvata con la Delibera di G.M. n.43 del 10/04/2014 per un
importo contrattuale complessivo di € 1.194.462,40  oltre IVA di legge;
- che all'interno della proposta di proroga contrattuale è contenuta anche al
proposta di manutenzione degli impianti elettrici degli immobili in gestione per
interventi ordinari e/o programmati e con una franchigia per ogni  intervento
pari ad € 115,00 a carico delle Ditte;

CONSIDERATO che nessita procedere ad un intervento straordinario presso il
campo sportivo di Piane di Morro e che la Ditta Engie ha presentato il proprio
preventivo con da cui si evince una spesa totale necessaria di € 922,02 oltre
IVA di legge e compreso dell'applicazione della franchigia come da appendice
al rinnovo del contratto per la gestione del calore;

RITENUTO di provvedre in merito e constata la disponibilità al CAP 82/5 del
corrente bilancio di previsione dando atto che la spesa non è frazionabile;

RICHIAMATO il Reagolamento Comunale degli uffici e dei servizi;

DETERMINA

di richiamare la premessa narrativa come parte sostanziale ed integrante del
presente provvedimento;

di affidare alla Ditta Engie i lavori di mnautenzione e adeguamento
dell'impianto elettrico presso il CampoSportivo di Piane di Morro per la somma
di € 922,02 oltre IVA di legge e in base al computo metrico trasmesso e
allegato alla presente determinazione;

di impegnare la somma totale necessraia pari ad € 1.124,86 al CAP:82/5 del
bilancio provvisiorio dando atto che la spesa non è frazionabile;

di dare atto che il CIG è il seguente: ZE42233428
DETERM. LAVORI PUBBLICI - III SETT. n. 8 del 08-02-2018  -  pag. 2  -  COMUNE

DI FOLIGNANO



Il presente atto viene trasmesso in data ............ al Responsabile
del Servizio Finanziario, con allegati i documenti giustificativi
della spesa, debitamente vistati dal sottoscritto Responsabile, per
gli adempimenti relativi alle procedure di contabilità , al fine dei
riscontri amministrativi, contabili e fiscali, nonché per il rilascio
del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria
ai sensi dell'art. 151, comma 4, del Decreto Legislativo 18.08.2000,
n. 267.

Folignano (AP), lì 08-02-018

  IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Arch. MANCINI FRANCESCA ROMANA

DETERM. LAVORI PUBBLICI - III SETT. n. 8 del 08-02-2018  -  pag. 3  -  COMUNE
DI FOLIGNANO



VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

[] L'adozione del presente atto non comporta alcuna spesa a carico del
bilancio comunale.

[] Per  la  spesa  derivante  dal presente atto, si  rilascia visto di
regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
dell'art. 151, comma 4, del Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267.

Cap. nn. ...................................
Imp. nn. ...................................
Liq. nn. ...................................

Folignano (AP), lì ..........

   IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Capriotti Marinella

La presente determinazione:

E' divenuta esecutiva con l'apposizione del visto di Regolarità
contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell'art.
151, comma 4, del Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267.

Viene  trasmessa  all'Ufficio  Amministrativo  per   la  successiva
pubblicazione in elenco all'Albo Pretorio.

Folignano (AP), lì ..........

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Arch. MANCINI FRANCESCA

ROMANA

DETERM. LAVORI PUBBLICI - III SETT. n. 8 del 08-02-2018  -  pag. 4  -  COMUNE
DI FOLIGNANO


